S6: 1150/QD-SGDDT; 19/09/2024; 16:39:25

DU TOAN BO SUNG THU, CHI NGAN SACH NHA NUGC GIAO VA PHAN BO CHO CAC PON VI TRUC THUQC NAM 2024
(Kém theo Quyét dinh s3] | 5() /0P-SGDT ngay 17/9/2024 ciia Sé Gido duc va Dio tao)

SO GIAO DUC VA PAO TAO
CHUONG: 422

Don vi: Triéu df‘)ng

NOI DUNG

Téng sb giao

Téng sb da phan bd

CHI TIET THEO DPON VI SU DUNG

KHOI TRUONG
THPT

THPT MUONG
ANG

THPT MUONG
CHA

THPT TUAN
GIAO

THPT THI XA
MUONG LAY

THPT THANH
PHO DPIEN BIEN
PHU

THPT HUYEN
DIEN BIEN

THPT LE
QUY PON

THPT TUA
CHUA

THPT PHAN
PINH GIOT

THPT TRAN
CAN

Loai 070-khoéin
074

Loai 070-khoéin
074

Loai 070-khoan
074

Loai 070-khoéin
074

Loai 070-khoéin
074

Loai 070-khoéin
074

Loai 070-khoin
074

Loai 070-
khoin 074

Loai 070-khoin
074

Loai 070-khoéin
074

Loai 070-
khoin 074

B

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Tong sb thu, chi, ndp ngén sich phi, 1¢ phi

S thu phi, 1¢ phi

11

Lé phi

1.2

Phi

Chi tir ngudn thu phi dwoc dé lai

2.1

Chi su nghiép gido duc va dao tao

Kinh phi nhiém vy thuong xuyén

Kinh phi nhi¢ém vy khong thuong xuyén

Dy toian chi NSNN

32.891

32.891

17.081

449

1.772

1.657

163

22

251

668

874

2.905

Suw nghiép Gido duc

21.337

21.337

17.081

449

1.772

1.657

163

22

251

668

874

2.905

.1|Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

Trong do: Tiét kiém 10% thuee hién cai cach tién hrong

1.2

Kinh phi nhi¢m vu khong thuong xuyén

21.337

21.337

449

163

22

251

668

874

N

Sw nghiép dao tao

11.554

17.081

1.772

1.657

2.905

2.1

Kinh phi nhi¢m vu thuong xuyén

11.554

Trong do: Tiét kiém 10% thuee hién cai cach tién hrong

2.2

Kinh phi nhi¢m vu khong thuong xuyén

11.554

11.554




SO GIAO DUC VA PAO TAO

CHUONG: 422

DU TOAN BO SUNG THU, CHI NGAN SACH NHA NUGC GIAO VA PHAN BO CHO CAC PON VI TRUC THUQC NAM 2024

(Kém theo Quyét dinh s6 | |1 5()/OD-SGBT ngay 17/9/2024 ciia S6 Gido duc va Ddo tao)

Pon vi Triéu d6ng

NOI DUNG

CHI TIET THEO PON VI SU DUNG

THPT THANH
CHAN

THPT NA TAU

THPT MUONG
LUAN

THPT BUNG LAO

THPT MUONG
NHA

THPT MUN CHUNG

THPT MUONG NHE

THPT CHA CANG

THPT TA SIN
THANG

THPT THANH
NUA

THPT NAM PO

THPT LUONG
THE VINH

Loai 070-khoén 074

Loai 070-khoén 074 | Loai 070-khoan 074

Loai 070-khoén 074

Loai 070-khoén 074

Loai 070-khoén 074

Loai 070-khoén 074

Loai 070-khoén 074

Loai 070-khoéin
074

Loai 070-khoéin
074

Loai 070-khoéin
074

Loai 070-khozn 074,

B

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

24

25

Tong sb thu, chi, ndp ngén sich phi, 1¢ phi

S thu phi, 1¢ phi

11

Lé phi

1.2

Phi

Chi tir ngudn thu phi dwoc dé lai

2.1

Chi su nghiép gido duc va dao tao

Kinh phi nhiém vy thuong xuyén

Kinh phi nhi¢ém vy khong thuong xuyén

Dy toian chi NSNN

156

748

989

355

491

2.379

812

639

282

425

Suw nghiép Gido duc

156

748

989

355

491

2.379

812

639

282

425

.1|Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

Trong do: Tiét kiém 10% thuee hién cai cach tién hrong

1.2

Kinh phi nhi¢m vu khong thuong xuyén

156

748

989

355

491

812

639

282

425

N

Sw nghiép dao tao

2.379

2.1

Kinh phi nhi¢m vu thuong xuyén

Trong do: Tiét kiém 10% thuee hién cai cach tién hrong

2.2

Kinh phi nhi¢m vu khong thuong xuyén




SO GIAO DUC VA PAO TAO

CHUONG: 422

DU TOAN BO SUNG THU, CHI NGAN SACH NHA NUGC GIAO VA PHAN BO CHO CAC PON VI TRUC THUQC NAM 2024
(Kem theo Quyét dinh srﬂ 1 50 /OD-SGDT ngay 17/9/2024 cia So Gido duc va Dao tao)

Pon vi: Triéu déng

NOI DUNG

CHI TIET THEO PON VI SU DUNG

THCS-THPT QUAI
TO

THCS-THPT
QUYET TIEN

PTDTNT TINH

KHOI TRUONG
DTNT HUYEN

DTNT HUYEN
DIEN BIEN

DTNT HUYEN
TUA CHUA

DTNT HUYEN
PIEN BIEN
PONG

DTNT HUYEN TUAN
GIAO

DTNT HUYEN
MUONG CHA

DTNT HUYEN
MUONG NHE

DTNT HUYEN
MUONG ANG

DTNT HUYEN
NAM PO

Loai 070-khoén 074

Loai 070-khoéin
074

Loai 070-khozn 074

Loai 070-khoén 074

Loai 070-khoin
074

Loai 070-khozn 074

Loai 070-khoin
074

Loai 070-khozn 074

Loai 070-khoén 074

Loai 070-khodn
074

Loai 070-khoén
074

Loai 070-khoén 074

B

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Tong sb thu, chi, ndp ngén sich phi, 1¢ phi

S thu phi, 1¢ phi

11

Lé phi

1.2

Phi

Chi tir ngudn thu phi dwoc dé lai

2.1

Chi su nghiép gido duc va dao tao

Kinh phi nhiém vy thuong xuyén

Kinh phi nhi¢ém vy khong thuong xuyén

Dy toian chi NSNN

1.039

845

3411

483

680

292

686

192

900

178

Suw nghiép Gido duc

1.039

845

3411

483

680

292

686

192

900

178

.1|Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

Trong do: Tiét kiém 10% thuee hién cai cach tién hrong

1.2

Kinh phi nhi¢m vu khong thuong xuyén

845

483

680

292

686

192

900

178

N

Sw nghiép dao tao

1.039

3411

2.1

Kinh phi nhi¢m vu thuong xuyén

Trong do: Tiét kiém 10% thuee hién cai cach tién hrong

2.2

Kinh phi nhi¢m vu khong thuong xuyén




SO GIAO DUC VA PAO TAO DU TOAN BO SUNG THU, CHI NGAN SACH NHA NUGC GIAO VA PHAN BO CHO CAC PON VI TRUC THUQOC NAM 2024

CHUONG: 422 (Kém theo Quyét dinh s6 | 1 S(VOD-SGBT ngay 17/9/2024 ciia S6 Gido duc va Ddo tao)
Don vi: Triéu df‘)ng
CHI TIET THEO TUNG PON VI SU DUNG
n TRUNG TAM HO
A TRUNG TAM . . .

TRUNG TAM . |TRQ'PHAT TRIEN| TRUONG CPSP < > Tk Ani

ST - N v - N . VAN PHONG SO GIAO DUC VA PAO TAO .
NQI DUNG GDTX TINH NGOAINGU | ;X0 pyc HOA TINH Ny . GHI CHU

T ¥ TIN HQC N AD

Loai 070-khoan | Loai 070-khoan . . . . A Loai 340 khoan . . . . Loai 070 khoan . . Loai 070 khoin | Loai 070 khoin

075 075 Loai 070-khoédn 075 Loai 490-khoan 093 TONG SO 241 Loai 070 khodn 072 | Loai 070 khodn 074 081 Loai 070 khozin 084 085 093

A B 38 41 43 44 45 48 49 51 52 53 54 55 55

I [Téng s6 thu, chi, ndp ngin sich phi, I¢ phi
1[S6 thu phi, 1¢ phi

1.1|L¢ phi

1.2|Phi

2|Chi tir ngudn thu phi dwge dé lai

2.1|Chi sy nghiép gido duc va dao tao

a |Kinh phi nhi¢ém vu thuong xuyén

b |Kinh phi nhi¢m vy khong thudng xuyén

11 |Du toan chi NSNN - - - 11.554 - - - - - - - -
1|Sw nghiép Giao duc - - - - - - - - - - - -

1.1/Kinh phi nhiém vy thuong xuyén - - - - -

Trong do: Tiét kiém 10% thuee hién cai cach tién hrong - - - -
1.2|Kinh phi nhi¢m vu khong thuong xuyén - - - - - - -
Su nghiép dao tao - - - 11.554 - - - - - - - -

2.1|Kinh phi nhiém vu thuong xuyén -

N

Trong do: Tiét kiém 10% thuee hién cai cach tién hrong - -

2.2|Kinh phi nhiém vu khong thudong xuyén - 11.554 - - - - N
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